
インターネットバンキングヘルプサービス 

土日祝の受付休止のお知らせ 
 

 

 

時下ますますご盛栄のこととお慶び申しあげます   

平素は当組合をご利用いただき誠にありがとうございます。 

  

さて、この度新型コロナウイルス感染症拡大を防止する観点から

インターネットバンキングヘルプサービスの土日祝の受付を休止さ

せていただくことになりました。 

お客様には大変ご不便・ご迷惑をおかけし申し訳ございませんが、

何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

         ９：００                   2４：００ 

平日 受付休止 受付けます 受付休止 

土日祝 受付休止 

 

※．平日の受付は現状どおり 9 時から 24 時までとします。 

※．休止は 5 月 7 日から東京都・神奈川県の緊急事態宣言が解

除されるまでの当面の期間とします。 

以 上 

共立信用組合 


